2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________2022 года                                                                           № ____
пгт. Березово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 20.02.2018 № 154 «О порядке подготовки документации  по планировке территории, разрабатываемой на основании решения администрации Березовского района, порядке принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядке внесения изменений в такую документацию, порядке отмены такой документации или ее отдельных частей, порядке признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 20.02.2018 № 154 «О порядке подготовки документации  по планировке территории, разрабатываемой на основании решения администрации Березовского района, порядке принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядке внесения изменений в такую документацию, порядке отмены такой документации или ее отдельных частей, порядке признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению» следующее изменение:
1.1. Пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Указанные в пункте 17 настоящего Порядка органы государственной власти, органы местного самоуправления, глава поселения и глава Березовского района (далее - согласующие органы), владельцы автомобильных дорог обеспечивают рассмотрение представленной на согласование документации по планировке территории в течение  15 рабочих дней со дня ее получения.».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района						                                  П.В. Артеев